Por valor de DIEZ MILLONES SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS ($ 10.063.458,21 M/CTE) 
que equivale a las cuotas dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se 
causen, monto que corresponde a DOSCIENTOS CUATRO MIL CIENTO 
NOVENTA VEINTINUEVE CENTAVOS ($204.190,29) mensuales. 

Notifíquese esta providencia al ejecutado ANGEL 

DAVID DIAZ QUICENO, y córrasele traslado de la demanda por el término de diez 
(10) días para que la conteste y presente excepciones si lo estima conveniente, de 
conformidad con lo establecido en la ley 2213 de 2022.

[...]

MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS CON 
TREINTA Y UN CENTAVOS ($15.095.187,31), moneda corriente. 

Es dable señalar, que de la suma antes ordenada, se 
descontara lo correspondiente a la cuota mensual ordenada, esto es, la suma de 
DOSCIENTOS CUATRO MIL CIENTO NOVENTA VEINTINUEVE CENTAVOS 
($204.190,29), lo que exceda dicho monto, será descontado de los dineros 
adeudados. 

Reconózcase y téngase a la Dra. MARGARET LUCÍA 
OSPINA RIVERO, en su condición de Defensora de familia de esta localidad, como 
representante de los intereses de la niña NAYLA LUCÍA DÍAZ SOLANO, quien